

BOLESLAV TŠERNJAVSKI 50



Boleslav Tšernjovski sündis Tartus ja lõpetas siin 6. Keskkooli. Pärast sõjaväeteenistust tuli noormees 1977. aastal esimest korda tööle Tartu ülikooli — õppetöökotta, täitma lepingulisi töid. Töö kõrvalt õppis Boleslav kaugõppes Tallinna Polütehnilises Instituudis automaatika erialal.

Kaksteist aastat töötas ta Tartu Aparaadiehituse Tehases osakonnajuhatajana. 2000. aasta maikuus sai B. Tšernjavskist TÜ Raamatukogu konverentsikeskuse tehniline teenindaja-meister. Energiline, sõbralik ja alati abivalmis Boleslav töötab nüüdseks juba üle aasta raamatukogu haldusjuhina.

Täname head kolleegi ja soovime talle palju tervist ja jõudu.

Ilona

TIIU TÄPSI 50



Tiiu on kolmanda põlve tartlane, siin sai ta keskkooli ja ülikooli hariduse, 1978. a lõpetas ta Tartu ülikooli, erialaks ajalugu ning diplomitöö teemaks „Narva väliskaubandus aastatel 1800–1815”. Väga uhke oli mitte ainult tema, vaid ka töö ise, sest Tiiu sai selle eest Esimese auhinna.

Peale ülikooli töötas Tiiu mitu aastat Võrumaal ajalooõpetajana. Sellest ajast on jäänud armastus Võrumaa looduse ja koduloo vastu. Teine kiindumus on Otepää ja Kääriku, kus Tiiu käis palju kordi spordilaagrites, sest ta tegeles tõsiselt ja edukalt kergejõustikuga (jooksis kogu aeg võidu!). Sellest tema suurepärase sportlik vorm.

1. septembrist 1981. a on Tiiu elu seotud Tartu ülikooli raamatukoguga. Alustas ta fondikana, alguses raamatukoguhoidja, siis vanemraamatukoguhoidja. Kuid ametinimetusest palju olulisem on Tiiu tõsine pühendumine

vanale raamatule, mis algas armastusest raamatu ja ajaloo vastu. Aastaid on Tiiu hoole all meie *Estica*-kogu. Juba viis aastat on Tiiu C-korruse vanem.

Tiiu on suurepärase perenaine ja kulinaar. Tiiu on hea käega, kui kellelgi hoidlas on vaja uut silti, siis läheb ta mitte maja kunstniku, vaid Tiiu juurde.

Teater, raamatud, muusika on Tiiu elus tähtsal kohal. Tema eruditsioon paistab alati ja igal pool välja, nii igapäevases töös, kui ka väga huvitavate näituste koostamisel. Kes oleks veel parem ekskursioonijuht meie raamatukogu maa-aluses pühapaigas — hoidlas — kui mitte Tiiu, kes teab nii palju huvitavaid fakte ning tunneb meie vanemaid kogusid nagu oma viit sõrme!?

Tiiu saab väga hästi läbi kõikide oma kolleegidega, otsekohene ja õiglane, n.ö „fondikate hääletoru”, kes alati seisab oma kolleegide eest. Oma pojale Tõnisele on ta asendamatu partner.

Palju õnne!

Olga Einasto ja Elo Tulmin